
Zapraszamy  do  Udziału  w
Powiatowo  –  Miejskich
Obchodach  Narodowego  Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych
1  marca,  już  po  raz  dziewiąty,  będziemy  w  całym  kraju
wspominać  żołnierzy  polskiego  powojennego  podziemia
niepodległościowego  i  antykomunistycznego,  którzy  stawiali
opór sowietyzacji Polski – Żołnierzy Wyklętych. 

Główne  uroczystości  powiatowo  –  miejskie  rozpoczną  się  o
godzinie 10:15 „Marszem Pamięci” z ulicy Fabrycznej (Sowliny),
po  czym  na  limanowskim  cmentarzu  parafialnym  nastąpią
uroczystości patriotyczne: Apelem Pamięci oraz złożenie zniczy
na mogiłach żołnierzy wyklętych. O godzinie 12:00 rozpocznie
się  Msza  Święta  w  limanowskiej  Bazylice  z  udziałem  Chóru
Męskiego.

Ponadto wieczorem, o godz 17:00, zapraszamy na okolicznościowy
koncert akustyczny pt. „Pieśń o Wolności”.
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Ruszają  bezpłatne  szkolenia
dla organizacji pozarządowych
Twoja  organizacja  planuje  zrealizować  zadanie  publiczne  ze
środków  Województwa  Małopolskiego?  Przyjdź  na  bezpłatne
szkolenia ze specjalnego systemu informatycznego – generatora
ofert, który jeszcze w tym roku będzie obowiązywał w urzędzie
marszałkowskim.  Warsztaty  dla  organizacji  pozarządowych
zaplanowano w Nowym Sączu, Tarnowie i Krakowie.
Urząd  marszałkowski  uruchomił  właśnie  pilotaż  specjalnego
systemu  –  tzw.  generatora  ofert,  który  ma  pomóc  zarówno
organizacjom  pozarządowym,  jak  i  pracownikom  urzędu
marszałkowskiego.
Korzystające  z  niego  NGO  będą  mogły  już  na  etapie
przygotowania oferty wychwycić najczęstsze błędy formalne czy
rachunkowe,  natomiast  urzędnicy  będą  mogli  sprawniej
i szybciej przeprowadzić ocenę złożonych ofert.  W związku
z tymi zmianami zaplanowano 3 szkolenia z obsługi generatora
dla organizacji pozarządowych.

24.02 br. (poniedziałek), godz. 16:00, Nowy Sącz, MCK
„Sokół”, ul. Jana Długosza 3, sala im. Romana Sichrawy.
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02.03  br.  (poniedziałek),  godz.  16:00,  Tarnów,
Małopolskie  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  Ośrodek
Doskonalenia Nauczycieli w Tarnowie, ul. Nowy Świat 30,
Aula
03.03. br. (wtorek) , godz. 16:00, Kraków, Muzeum Armii
Krajowej  im.  gen.  Emila  Fieldorfa  „Nila”,  ul.  Wita
Stwosza 12

Uwaga: szkolenia są bezpłatne, ale żeby wziąć w nich udział
trzeba  się  wcześniej  zapisać  przez  formularz  internetowy
dostępny tutaj.

Warto się wybrać na szkolenie, bo oprócz obsługi generatora,
który ma obowiązywać w urzędzie marszałkowskim w otwartych
konkursach ofert i tzw. „małych grantach”, będzie się można
zapoznać też z innymi ważnymi tematami dla III sektora – w tym
m.in. ważną zmianą rozliczenia zadań publicznych za rezultaty.
W ramach każdego spotkania zaplanowano:

16:00  –  16:30  –  Rezultaty  –  jak  planować,  dokumentować,
rozliczać
16:30  –  16:50  –  Konkursy  ofert  Województwa  Małopolskiego
z zakresu kultury 2020 – założenia.
16:50 – 17:00 – Przerwa
17:00 – 18:30 – Instruktaż generatora ofert – konkursy i „małe
granty”.

W  przypadku  pytań,  można  się  kontaktować  z  pracownikami
zespołu  Wspierania  Inicjatyw  Obywatelskich  w  urzędzie
marszałkowskim:  e-mail:  ngo@umwm.malopolska.pl  lub
telefonicznie: (12) 61-60-904, (12) 61-60-121, (12) 61-60-982.

https://www.malopolska.pl/szkolenie-z-obslugi-malopolskiego-generatora-ofert?fbclid=IwAR2tQk5mvj9N8dmesGd9XR-PNU3YCUocMpM-ac5jNZrBPRVfax8d2RE8y2c
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Obchody  Dnia  Żołnierzy
Wyklętych w Niedźwiedziu
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Źródło: www.niedzwiedz.iap.pl

 

Koncert z okazji Dnia Kobiet
W dniu 7 marca o godz. 18.00 na hali sportowej przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w Limanowej odbędzie się koncert dedykowany
wszystkim Paniom z okazji Dnia Kobiet. Wstęp jest bezpłatny. 
Na  koncert  Zespołu  Blue  Cafe  Burmistrz  Miasta  Limanowa
zaprasza Panie wraz z osobami towarzyszącymi.

Zespół Blue Café to niekwestionowana gwiazda polskiej sceny
muzycznej, laureaci wielu prestiżowych nagród. Zespół został
stworzony przez skrzypka i kompozytora Pawła Ruraka-Sokala,
istnieje od 1998 roku.

Kameralne  koncerty  Blue  Café  cieszą  się  wielkim
zainteresowaniem  w  całej  Polsce.  Głęboki  i  krystalicznie
czysty  głos  Dominiki  Gawędy  nadaje  koncertowi  wyjątkowy
klimat.  Akustyczny  koncert  będzie  sentymentalną  podróżą  po
repertuarze zespołu, z błyskami przebojów (np. „Buena Vista
Social Club”).

Blue Café zaprezentuje utwory ze swojej najnowszej, wydanej w
2018 r. płyty pt. „Double soul”, pełnej wytrawnych brzmień i
wokalnych wzruszeń, ale nie zabraknie też największych hitów w
kameralnych aranżacjach:

https://www.youtube.com/watch?v=nCB4KNzrHPs&feature=emb_title

Źródło: www.miasto.limanowa.pl
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W piątek obrady XI Sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
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Gmina  Laskowa  z
dofinansowaniem na realizację
projektu Super Umysł
18.02.2020 r. w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie  odbyło się
uroczyste  przekazanie  listów  intencyjnych  na  realizację
projektów  ze  środków  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Małopolskiego  2014-2020.  Gmina  Laskowa  będzie
realizowała  projekt  pn.  „SUPER  UMYSŁ”  Projekt  będzie
realizowany w Szkole Podstawowej w Laskowej, Kamionce Małej,
Krosnej, Sechnej i Żmiącej.

 

Wartość projektu: 3.123.586,88 zł.

Dofinansowanie:  2.958.592.48 zł.

Wkład własny rzeczowy: 164.994,40 zł.

Celem projektu jest podniesienie jakości edukacji dzieci w
zakresie  kształcenia  ogólnego.  Główne  zadania  projektu  to
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów w
zakresie  rozwijania  kompetencji  kluczowych,
podniesienia  kwalifikacji  nauczycieli  do  nowoczesnego
prowadzenia lekcji w tym z wykorzystaniem TIK oraz do pracy z
uczniem  ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi.  Doposażenie
pracowni informatycznej i matematycznej w pomoce dydaktyczne i
narzędzia TIK, a także dostosowanie placówek do potrzeb osób
niepełnosprawnych.

źródło: UG  Laskowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/gmina-laskowa-z-dofinansowaniem-na-realizacje-projektu-super-umysl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/gmina-laskowa-z-dofinansowaniem-na-realizacje-projektu-super-umysl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/gmina-laskowa-z-dofinansowaniem-na-realizacje-projektu-super-umysl/


Nabory w otwartych konkursach
i  bezpłatne  szkolenia  dla
organizacji  pozarządowych.
Zobacz szczegóły

Trwają  nabory  w  otwartych  konkursach  ofert  na  zadania  publiczne
Województwa  Małopolskiego.  Aktualne  informacje  dotyczące
poszczególnych konkursów znajdują się na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej.  

Więcej informacji – LINK

 

Ruszają bezpłatne szkolenia dla organizacji pozarządowych dot.
generatora  ofert  do  otwartych  konkursów  ofert  ogłaszanych
przez Województwo Małopolskie.

Specjalny  system  informatyczny  –  generator  ofert  będzie
obowiązywał  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa
Małopolskiego jeszcze w tym roku. Warsztaty dla organizacji
pozarządowych odbędą się w Nowym Sączu, Tarnowie i Krakowie.
Zapraszamy  do  rejestracji  elektronicznej  poprzez  formularz
internetowy.

Więcej informacji – LINK
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II  Walne  Zebranie  Członków
Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego
19.02.2020 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
II Walne Zebranie Członków Lokalnej Organizacji Turystycznej
Powiatu Limanowskiego.

Podczas  obrad  podjęto  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  LOT  Powiatu  Limanowskiego  za  rok
2019, zatwierdzenia sprawozdania z działalności LOT Powiatu
Limanowskiego za rok 2019, przyjęcia planu pracy LOT Powiatu
Limanowskiego na rok 2020 rok,  ustalenia wysokości składek
członkowskich  w  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego.

Walne  Zebranie  Członków  zdecydowało  także  o  przystąpieniu
Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  do
Małopolskiej Organizacji Turystycznej w Krakowie.

Podczas spotkania szczegółowo omówiono plan pracy na 2020 rok.
Omówiono  stan  realizacji  złożonych  projektów  do
dofinansowania, omówiono założenia i stan prac nad projektami
planowanymi do złożenia w ramach dostępnych środków w naborach
w  ministerstwach,  konkursach  ogłaszanych  przez  Województwo
Małopolskie. Omówiono możliwości udziału Lokalnej Organizacji
Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  w  2020  roku  na  targach
turystycznych.  Przedstawiono  propozycje  nowych  wydarzeń
turystycznych w Powiecie Limanowskim.

Powiat  Limanowski  reprezentowała  Wicestarosta  Powiatu
Limanowskiego Agata Zięba, Lokalną Grupę Działania Przyjazna
Ziemia  Limanowska  reprezentował  Janusz  Pazdan,  Gorczańską
Organizację Turystyczną reprezentował Paweł Tokarczyk. Ponadto
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w  spotkaniu  udział  wzięli  członkowie  Elżbieta  Młynarczyk,
Robert Surdziel, Czesław Abram oraz Barbara Bielak Piksa.

Aktualne informacje na temat realizowanych projektów w 2020
roku  będą  dostępne  na  stronie  internetowej  organizacji
www.lotlimanowski.pl

 

Olszówka  zaprasza
poszukiwaczy  przygód  i
skarbów Ziemi Zagórzańskiej
Doskonałym  miejscem zimowe spacery  jest Olszówka w Gminie
Mszana Dolna, gdzie w takiej wyprawie można spotkać się ze
„starym” już znajomym, a dla niektórych nawet przyjacielem –
Jaśkiem, góralem zagórzańskim. Razem z nim można przejść się
po centrum tej miejscowości, poznać historię wielu wspaniałych
jej zakątków, wybrać się na wyprawę do Raju, a na koniec
odnaleźć skarb i kolejny z koralików do sznura biżuterii dla
Kaśki, ukochanej naszego bohatera.

Olszówka to piąta z zagórzańskich miejscowości, w której można
szukać  skarbów  podążając  za  wskazaniami  questu!  W  języku
polskim  nie  ma  odpowiednika  tego  słowa,  ale  używa  się
zamiennie  określeń  „wyprawy  odkrywców”  lub  „poszukiwanie
skarbu”;  starszym  osobom  quest  skojarzy  się  zapewne  z
popularnymi  kiedyś  „podchodami”.  Jest  to  podróż,  wyprawa,
wycieczka, nieoznakowana w terenie, gdzie jedynymi wskazówkami
są  wierszowane  teksty  opublikowane  w  ulotce  questowej,
pomocnicza mapka poglądowa oraz wyraźnie określone miejsce, z
którego wyprawę należy rozpocząć.

http://www.lotlimanowski.pl
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Każdy  turysta,  który  zdecyduje  się  podążać  za  wskazaniami
questu po drodze musi rozwiązać ukryte w tekście i w terenie
zagadki. Litery z zaznaczonych pół przepisuje się do hasła
końcowego – a to prowadzi do skarbu! Takie wyprawy zostały już
uruchomione w Kasinie Wielkiej, Kasince Małej, Lubomierzu i
Niedźwiedziu.  Przewodnikiem  po  zagórzańskich  wyprawach
questowych  jest  Jasiek  –  miejscowy  góral,  który  w
wierszowanych  tekstach  wskazuje  każdemu  odkrywcy  drogę  do
skarbu. Każdy, kto zdecyduje się  podjąć odszukania ukrytego
skrzętnie skarbu może zdobyć dodatkową nagrodę.

„Spacer  po  Olszówce  koło  Raju”  na  pewno  zaskoczy  nowymi
wiadomościami  nawet  rdzennych  olszowian.   45  –  minutowa
przechadzka  dostarczy  również  wielu  wrażeń  estetycznych,
których  kulminacją  jest  możliwość  podziwiania  miejsca,  w
którym  ukryto  skarb.  Ta  specyficzna  skrytka  to  dzieło
człowieka wielu talentów – Stanisława Kościelniaka oraz jego
żony – malarki, Anny Kościelniak.

Ulotki  questowe  można  pobrać  we  wszystkich  zagórzańskich
samorządach: Urzędzie Gminy Mszana Dolna (pok. 47 lub Biuro
Obsługi  Klienta),  Urzędzie  Miasta  Mszana  Dolna  i  Urzędzie
Gminy Niedźwiedź (Gminnym Centrum Kultury). W każdym z tych
urzędów można również dostać dodatkową ulotkę, w  której – 
razem  z  Jaśkiem  –   będzie  można  kompletować  zagórzańskie
korale. Za zebranie całego sznura przewidziane są dodatkowe
nagrody (do odebrania w w/w miejscach).

Wszystkie wyprawy dostępne są przez cały rok!

Zagórzańskie wyprawy questowe można pobrać również na swoje
urządzenia mobilne lub wydrukować na własnej drukarce:

Kasina
Wielka  https://questy.com.pl/quest/spacer-z-jaskiem-pod-sniezn
ica-1844158499 *

Kasinka Mała: http://bestquest.pl/quest/baza-lubo-gosci.html

https://questy.com.pl/quest/spacer-z-jaskiem-pod-snieznica-1844158499
https://questy.com.pl/quest/spacer-z-jaskiem-pod-snieznica-1844158499
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Lubomierz: https://questy.com.pl/quest/z-bulanda-po-lubomierzu

Olszówka: https://questy.com.pl/quest/z-jaskiem-po-olszowce

Niedźwiedź: https://questy.com.pl/quest/sladami-piewcy-gorcow.

Ułatwieniem są również kody QR dla każdej wyprawy opublikowane
w ulotce, w której zbiera się korale oraz na każdej ulotce
questowej. Można je również zeskanować tutaj:

Zagórzańskie  questy  powstały  przy  współpracy  z  Krzysztofem
Florysem  z  Fundacji  Mapa  Pasji  oraz  Olgą  Gałek  i  Barbarą
Kazior  z  Fundacji  Miejsc  i  Ludzi  Aktywnych  MILA  w  ramach
kreacji marki Gminy Mszana Dolna „Zagórzańskie Dziedziny”.  Te
i inne wyprawy dostępne są na stronach dedykowanych questom:
www.questy.com.pl oraz www.bestquest.pl

Zapraszamy  do  odkrywania  zagórzańskich  skarbów!  Naprawdę
warto! Zapewniamy, że nawet mieszkańcy miejscowości, w których
ulokowano questy, dowiedzą się czegoś nowego o swojej okolicy!
Wszystkim poszukiwaczom skarbów życzymy udanej przygody pełnej
pozytywnych wrażeń!

UWAGA! Organizatorzy informują, że Wyprawa po skarb w Kasinie
Wielkiej  „Spacer  z  Jaśkiem  pod  Śnieżnicą”  obecnie  jest
nieczynna z powodu remontu  jednego z jej odcinków.  Ponownie
zostanie uruchomiona na wiosnę.

źródło: UG Mszana Dolna
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Obchody  Dnia  Żołnierzy
Wyklętych w Tymbarku
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